Т

МИНФИН  РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНАЯ  НАЛОГОВАЯ  СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ  ФЕДЕРАЛЬНОЙ  НАЛОГОВОЙ  СЛУЖБЫ  ПО  Г. СЕВАСТОПОЛЮ

(УФНС  России  по  г. Севастополю)

ПРИКАЗ

Севастополь

О  внесении  изменений  в  состав  Аттестационной  комиссии
Управления  Федеральной  налоговой  службы  по  г. Севастополю

В  целях  реализации  Федерального  о  закона  от  27.07.2004 №  79-Ф3
«О  государственной  гражданской  службе  Российской  Федерации», Указов
Президента  Российской  Федерации  от  01.02.2005 №  110 «О  проведении  атreстации
государственных  гражданских  служащих  Российской  Федерации», от  01.02.2005
№111 «О  порядке  сдачи  квалификационного  экзамена  государственными
гражданскими  служащими  Российской  Федерации  и  оценки  их  знаний, навыков
и  умений  (профессионального  уровня)», а  также  приказа  ФНС  России  от  01.02.2013
№  ММВ-7-4-/52@ «Об  утверждении  порядка  работы  атreстационньт  комиссий
Федеральной  налоговой  службы» с  изменениями, обеспечения  эффективности
работы  Аттестационной  комиссии  Управления  Федеральной  налоговой  службы  по
г. Севастополю  (далее  - Управление  ), а  также  в  связи  с  кадровыми  изменениями
приказываю:

1. Внести  следующие  изменения  в  состав  Аттестационной  комиссии
Управления, утвержденный  приказом  Управления  от  25.03.2022 №  01-04/035@
«Об  утверждении  состава  Аттестационной  комиссии  Управления  Федеральной
налоговой  службы  по  г. Севастополю»:

1.1. Включить  в  состав  независимых  экспертов  Аттестационной  комиссии
Управления  Лебедева  Павла  Валентиновича  - председателя  Общественного  Совета
при  Управлении  Федеральной  налоговой  службы  по  г. Севастополю.

1.2. Исключить  из  состава  независимых  экспертов  Аттестационной  комиссии
Управления  Кусова  Ивана  Сергеевича.

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Руководитель  Управления
Федеральной  налоговой  службы
по  г. Севастополю  А  Н. Могила